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Informacja o naborze do programów

Informacja o naborze do programów 

„Tarnobrzeski Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej", współprowadzony przez
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego "NIL", informuje o
naborach wniosków do następujących programów:

PROGRAM MRPiPS "OD ZALEŻNOŚCI KU SAMODZIELNOŚCI"

Minister  Rodziny,  Pracy i  Polityki  Społecznej  ogłosiła  otwarty  konkurs  ofert  w
ramach Programu "Od zależności ku samodzielności" – edycja 2025 r. i zaprasza
do  składania  wniosków  na  wsparcie  finansowe  projektów  z  zakresu  pomocy
osobom  z  zaburzeniami  psychicznymi.

W ramach celu głównego wyznaczone są następujące Moduły:

MODUŁ I WSPARCIE RODZIN OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
MODUŁ II SAMOPOMOC
MODUŁ  III  UMOŻLIWIANIE  OSOBOM  Z  ZABURZENIAMI  PSYCHICZNYMI
ZDOBYWANIA KOMPETENCJI NIEZBĘDNYCH DO SAMODZIELNEGO ŻYCIA
MODUŁ IV INTEGRACJA I INNOWACYJNOŚĆ

O dofinansowanie projektów zgłaszanych do otwartego konkursu ofert  w ramach
Programu mogą ubiegać się:

Jednostki  samorządu  terytorialnego,  które  realizują  zadania  wynikające  z
ustawy  o  pomocy  społecznej  organizując  na  obszarze  swojego  działania
oparcie społeczne dla osób, które z powodu występujących u nich zaburzeń
psychicznych mają trudności w życiu codziennym.
Podmioty, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, które
mogą  uczestniczyć  w  otwartych  konkursach  ofert  na  dofinansowanie
programów  i  projektów,  wynikających  z  lokalnych  strategii  rozwiązywania
problemów społecznych.

Termin  składania  wniosków:  03.03.2025  r.  Więcej  informacji  na  stronie
https://www.gov.pl/web/rodzina/ogloszenie-k-konkursie.

PROGRAM  MRPiPS:  „POKONAĆ  BEZDOMNOŚĆ.  PROGRAM  POMOCY
OSOBOM  BEZDOMNYM”

Ministra  Rodziny,  Pracy  i  Polityki  Społecznej  ogłasza otwarty  konkurs  ofert  w
ramach Programu „Pokonać bezdomność. Program pomocy osobom bezdomnym”,
Edycja 2025 i zaprasza do składania wniosków na wsparcie finansowe projektów z
zakresu  pomocy  społecznej  skierowanej  do  osób  bezdomnych  i  zagrożonych
bezdomnością.

Dotację można uzyskać na realizację działań w ramach następujących Modułów i
celów szczegółowych:

MODUŁ I: PROFILAKTYKA
MODUŁ II: WSPARCIE OSÓB BEZDOMNYCH
MODUŁ III: WSPARCIE POZAINSTYTUCJONALNE - ROZWIĄZANIA MIESZKANIOWE
MODUŁ IV: INNOWACYJNOŚĆ I WSPÓŁPRACA

Termin  składania  wniosków:  10.03.2025  r.  Więcej  informacji  na  stronie
https://www.gov.pl/web/rodzina/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert8.

PROO NA LATA 2018-2030. EDYCJA 2025.

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
zaprasza  organizacje  pozarządowe  oraz  instytucje  prowadzące  działalność
pożytku publicznego do udziału w konkursie ogłoszonym w ramach edycji 2025
Rządowego  Programu  Rozwoju  Organizacji  Obywatelskich  PROO  na  lata
2018-2030.  Obecnie  trwa  nabór  wniosków  do  Priorytetu  PROO  1b.

Więcej informacji na stronie https://niw.gov.pl/nasze-programy/proo/edycja-2025/.
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DOFINANSOWANIE  DZIAŁAŃ  PŁATNIKA  SKŁADEK  NA  POPRAWĘ
BEZPIECZEŃSTWA  I  HIGIENY  PRACY  -  KONKURS  NR  2025.01

 Celem Konkursu jest wybór projektów, które dotyczyć będą:

poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy,
zmniejszenia zagrożenia wypadkami przy pracy lub chorobami zawodowymi,
zredukowania niekorzystnego oddziaływania czynników ryzyka.

Do konkursu może przystąpić płatnik składek, który spełnia łącznie następujące
warunki:

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenia
zdrowotne;
nie zalega z opłacaniem podatków;
nie znajduje się w stanie upadłości, pod zarządem komisarycznym, w toku
likwidacji,  postępowania  upadłościowego  lub  postępowania  układowego  z
wierzycielem;
nie ubiega się o kolejne dofinansowanie przed upływem 3 lat od dnia wypłaty
przez ZUS całości ostatniego dofinansowania;
nie ubiega się o kolejne dofinansowanie przed upływem 3 lat  od dnia zwrotu
dofinansowania, do którego został zobowiązany.

Termin  składania  wniosków:  10  marca  2025  r.  Więcej  informacji  na  stronie
https://bip.zus.pl/konkurs-dofinansowanie-dzialan-platnika-skladek-na-poprawe-be
zpieczenstwa-i-higieny-pracy/konkurs-202501.

KULTURA - INTERWENCJE 2025

Celem programu jest wspieranie różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych oraz
tworzenie  warunków  dla  wzmacniania  uczestnictwa  w  kulturze  na  poziomie
lokalnym,  regionalnym  i  krajowym  poprzez  finansowe  wsparcie  realizacji
projektów upowszechniających dorobek kultury i zwiększających obecność kultury
w  życiu  społecznym.  W  ramach  programu  można  ubiegać  się  o  dofinansowanie
realizacji projektów poprzez pokrycie części kosztów realizacji zadań takich jak np.
organizacja wydarzeń kulturalnych o charakterze ogólnokrajowym lub lokalnym
(wystaw,  festiwali,  koncertów,  widowisk  muzycznych,  happeningów  itp.);  czy
realizacja działań kulturalno-edukacyjnych animujących społeczności lokalne, np.
warsztaty, plenery. Uprawnione do składania wniosków w programie „Kultura –
Interwencje. Edycja 2025” są m.in. samorządowe instytucje kultury, organizacje
pozarządowe czy koła gospodyń wiejskich.

Termin  składania  wniosków:  17.03.2025  23:59.  Więcej  informacji  na  stronie
https://nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/programy-dotacyjne-nck/kultura-interwe
ncje/aktualnosci/kultura-interwencje-2025-nabor-wnioskow. 

RZĄDOWY PROGRAM „KLUB” – EDYCJA 2025

Cele programu:

upowszechnianie  aktywności  fizycznej  wśród  dzieci  i  młodzieży,
„wyrównywanie szans” dostępu do kultury fizycznej,
wsparcie  instytucjonalne  działalności  podstawowych  jednostek  struktury
organizacyjnej sportu polskiego – klubów sportowych, w zakresie aktywizacji
sportowej dzieci i młodzieży,
inwestycja w kapitał ludzki w sporcie dzieci i młodzieży,
stworzenie  możliwości  do  optymalnego  wykorzystania  przez  samorządy
lokalne potencjału infrastrukturalnego na zadania z zakresu upowszechniania
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży;

Uczestnicy Programu to kluby sportowe, w tym uczniowskie kluby sportowe (UKS)
działające  w  formie  stowarzyszenia,  realizujące  zadania  z  zakresu
upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  dzieci  i  młodzieży.

Termin  składania  wniosków:  28.03.2025  r.  Więcej  informacji  na  stronie
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Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 14-05-2026 05:58

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 3

https://rzadowyprogramklub.pl/.

https://rzadowyprogramklub.pl/
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